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I M P O R T A T I O N S D U C A N A D A . 

15.—Importations.—Quantité et valeur des produits du Koyaume-Uni importés 
pour consommation au Canada, et groupés par catégories, dans les cinq années] 

fiscales 1909-1913—suite. 

Articles principaux 
par catégories. 

VALEUR. 

1909. 1910. 1911. 1912. 1913. 

V. Articles fabriqués—suite. 

Bronze (et articles en)— 
fin. 

Bronze en blocs, lingots 
ou en gueuse 

Bronze, tubes de, non 
poli, etc 

Bronze, barres et feuil­
les de, pour manufac. 

Bronze, fil de 
Bronze, autre 

Total 

Briques, tuiles, et articles 
en argile, n.a.s 

Briques à feu 
Gomme anglaise, dextri-

ne, crème adhésive, etc 
Balais et brosses 
Boutons : . . . . 
Chandelles 
Canne, jonc, ou rotins, 

fendus ou préparés . . . 
Charbons de plus de 6 pcs 

de circonf. pour manuf 

Véhicules, et parties de— 
Bogheis voitures d'a­
grément, etc 

Wagons de ferme, à ba­
gage, camions 

Wagons de toutes sort 
Voitures, autres, et piè­

ces de 
Total 

Tapis, n.a.s 
Balais à tapis 
Caisses enregistreuses. . . 
Celluloïde (et articles en) 
Ciment 
Craie, préparée 
Chicorée, séchée au four, 

torréfiée ou moulue . . . . 
Vêtements d'église 
Horloges, boîtes d'horlo­

ges, ressorts et mouve. 
Essoreuses à linge 
Goudron et poix 
Tapis de coco, nattes et 

paillassons 

39 

59,436 

22,958 
8,091 

159,411 
249,935 

197,728 
54,278 

7,212 
36,880 
47,153 
11,139 

415 

3,235 

584 

41,495 
45,314 

86 
41 

28,948 
185,563 

1,021 

6,997 
3,080 

16,052 
15 

26,465 

6,151 

376 

82,351 

25,304 
5,876 

202,797 
320,262 

271,638 
70,705 

8,715 
45,630 

108,957 
14,290 

286 

1,795 

584 
693 

61,259 
64,331 

5,009 

68 
42,995 
99,792 

1,318 

12,414 
3,637 

28,556 
39 

32,950 

12,410 

1,213 

113,580 

26,969 
4,589 

286,694 
433,045 

368,406 
73,128 

12,188 
73,278 

131,660 
17,094 

174 

7 

4,125 

893 
11,413 

122,747 
139,178 

5,418 
21 

28,515 
146,343 

1,583 

12,316 
5,750 

44,551 
21 

25,727 

10,419 

96,016 

11,486 
6,591 

285,733 
400,034 

335,358 
105,904 

14,008 
78,184 

108,026 
18,784 

686 

6,916 

560 
17,476 

189,289 
214,241 

1,182 

35,990 
218,533 

1,702 

17,938 
5,892 

41,171 
27 

22,997 

12,954 

2,172 

9,479 

20,795 
6,687 

339,363 
471,067 

323,708 
114,201 

14,055 
110,776 
139,229 
25,078 

2,286 

2,283 

1,441 
3,381 

204,468 
211,573 

986 
31 

45,473 
155,402 

1,469 

21,726 
13,745 

48,591 
77 

13,729 

18,178 


